
Stavba: S-22-ZN1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

755 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

5 000,00

11 465 000,00

11 465 000,00

0,00

11465000,00

Bobrky 382

Vsetín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

5 510 658,34

1 484 977,67

Město Znojmo - radniční věž

H&B delta, s.r.o.

Celkem

4 464 363,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 26



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

O-22-01 0,00 11 465 000,00 11 465 000,00 100

R-22-02 0,00 8 643 070,88 8 643 070,88 75

R-22-04-1 0,00 250 911,08 250 911,08 2

R-22-10 0,00 218 787,77 218 787,77 2

R-22-10 0,00 220 317,76 220 317,76 2

R-22-11 0,00 86 697,47 86 697,47 1

R-22-13 0,00 68 743,60 68 743,60 1

R-22-14 0,00 36 651,00 36 651,00 0

R-22-15 0,00 41 845,63 41 845,63 0

R-22-16 0,00 253 278,50 253 278,50 2

R-22-17 0,00 116 606,14 116 606,14 1

R-22-21 0,00 98 400,00 98 400,00 1

R-22-22 0,00 1 429 690,17 1 429 690,17 12

0,00 11 465 000,00 0,00 11 465 000,00 100

Popis stavby: S-22-ZN1 - Město Znojmo - radniční věž
Popis objektu: O-22-01 - věž
Popis rozpočtu: R-22-02 - Dokončení radniční věže - krytina, ochoz
Popis rozpočtu: R-22-04-1 - Demontáž a montáž koridorů 
Popis rozpočtu: R-22-10 - Oplechování říms a parapetů spodního ochozu
Popis rozpočtu: R-22-10 - Koridor pro chodce - ulice Obrokova
Popis rozpočtu: R-22-11 - Koridor pro chodce - ulice Radniční
Popis rozpočtu: R-22-13 - Větrací kapky 
Popis rozpočtu: R-22-14 - Výlezové lanové háky
Popis rozpočtu: R-22-15 - Repase mříží
Popis rozpočtu: R-22-16 - Doplnění hromosvodu
Popis rozpočtu: R-22-17 - Stavební úpravy ITC
Popis rozpočtu: R-22-21 - Odstranění rozvláknění tesařských konstrukcí
Popis rozpočtu: R-22-22 - Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Repase mříží

Doplnění hromosvodu

Stavební úpravy ITC

Odstranění rozvláknění tesařských 
konstrukcí

Elektroinstalace

Koridor pro chodce - ulice Obrokova

Oplechování říms a parapetů 
spodního ochozu

Koridor pro chodce - ulice Radniční

Větrací kapky 

Výlezové lanové háky

Stavební objekt

věž

Dokončení radniční věže - krytina, 
ochoz

Demontáž a montáž koridorů 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 26



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 500,00 0,0

21-M HSV 291 931,00 2,5

3 HSV 9 346,67 0,1

33-M HSV 355 002,00 3,1

5 HSV 8 100,00 0,1

61 HSV 12 399,64 0,1

62 HSV 53 200,00 0,5

63 HSV 18 547,23 0,2

9 HSV 191 998,50 1,7

901 HSV 100 000,00 0,9

94 HSV 448 825,53 3,9

941 HSV 2 239 400,00 19,5

942 HSV 222 865,00 1,9

943 HSV 333 741,00 2,9

96 HSV 13 399,58 0,1

99 HSV 21 954,11 0,2

998 HSV 27 780,00 0,2

VRN HSV 95 500,00 0,8

762 PSV 262 428,38 2,3

764 PSV 4 464 812,36 38,9Konstrukce klempířské

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot

Zařízení staveniště

Konstrukce tesařské

Ostatní práce

Lešení a stavební výtahy

Lešení vnější

Lešení vnitřní

Lešení - ostatní náklady

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Zemní práce

Elektromontáže

Svislé a kompletní konstrukce

Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 26



765 PSV 34 000,00 0,3

766 PSV 492 810,00 4,3

767 PSV 30 253,63 0,3

776 PSV 3 556,74 0,0

783 PSV 185 346,00 1,6

783 PSV 11 592,00 0,1

784 PSV 25 859,23 0,2

M21 MON 1 434 430,17 12,5

M46 MON 38 207,50 0,3

M65 MON 12 340,00 0,1

D96 PSU 15 873,73 0,1

ON ON 5 000,00 0,0

Cena celkem 11 465 000,00 100,0

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Dokončovací práce - nátěry

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 26



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 21-M Elektromontáže 117 000,00
1 21051212A Demontáž a opětovná montáž hromosvodů z CU včetně revizní zprávy, spojovacího materíálu, 

střešních, úchytů apod.
m 150,00000 780,00 117 000,00 Vlastní

Díl: 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 355 002,00
2 33021001A Montáž výtahu kus 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

3 33021002A Demontáž výtahu kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní
4 33021003A Pronájem výtahu /den den 150,00000 2 200,00 330 000,00 Vlastní

5*30 150,00000

5 33021004A Revize a školení Kč 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
6 33021005A Doprava výtahu včetně manipulace kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
7 33021006A Statický posudek a speciální kotvení výtahu Kč 1,00000 1,00 1,00 Vlastní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 40 000,00
8 62-VL11 Odborné zapravení míst po kotvení lešení a výtahu horolezeckou technikou, 2 horolezci HOD 100,00000 350,00 35 000,00 Vlastní

2 horolezci - 5 pracovních dní : 2*10*5 100,00000

9 62-VL12 Materiál potřebný k zapravení otvorů po kotvení lešení a výtahu - vápenná malta, štuk, silikátový 
nátěr - odstín bude vybrán zástupci NPÚ

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 191 998,50
10 95290111A Vyčištění budov věží při výšce podlaží přes 4 m soubor 1,00000 48 748,50 48 748,50 Vlastní

Poznámka k položce:
Stavební výtah pro přepravu osob a materiálu
nosnost: 500 kg

výška: 50 m
rozměr klece: 1,6 x 1,4 x 1,1 m
napájení: 400 V
rychlost zdvihu:  12/24 m/min

V průběhu stavby

V rámci oprav bude vyměněna část stávající soustavy hromosvodu a nově bude z mědi, tzn. uvedení nadzemní části soustavy hromosvodu do původního 
stavu dle původní normy ČSN 341390 s napojením na stávající svislé svody přes zkušební svorku k zemniči.

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

Poznámka k položce:

Stránka 5 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

1 1,00000

11 98513221A Očištění ploch trámů tryskáním sodou m2 150,00000 955,00 143 250,00 Vlastní

"úroveň I." 40,0 : 
"úroveň II." 40,0 : 
"úroveň III." 70,0 : 
150 150,00000

Díl: 901 Ostatní práce 100 000,00
12 90183121A Plechová makovice průměr 750 mm z Cu plechu pozlacená ozn.M1, přesun a montáž kus 4,00000 22 000,00 88 000,00 Vlastní

4 4,00000

13 90183122A Plechový praporec na tyči ozn.P1, přesun a montáž kus 4,00000 3 000,00 12 000,00 Vlastní

4 4,00000

Díl: 941 Lešení vnější 2 239 400,00
14 94111101A Montáž vnějšího lešení kolem věže m2 2 300,00000 1,00 2 300,00 Vlastní

15 94111102A Demontáž vnějšího lešení kolem věže m2 2 300,00000 70,00 161 000,00 Vlastní
16 94111103A Montáž a demontáž konzol lešení kus 11,00000 12 000,00 132 000,00 Vlastní
17 94111104A Pronájem vnějšího lešení včetně konzol za první a ZKD použití / den m2 345 000,00000 5,20 1 794 000,00 Vlastní

2300*30*5 345 000,00000

18 94111105A Doprava vnějšího lešení včetně manipulace m2 2 300,00000 10,00 23 000,00 Vlastní
19 94111106A Úpravy lešení během realizace stavby m2 600,00000 70,00 42 000,00 Vlastní
20 94112101A Montáž ochranné sítě lešení m2 2 300,00000 1,00 2 300,00 Vlastní

Praporec dodá objednatel
Praporce uloženy v prostoru stavby

Poznámka k položce:
Viz.PD Lešení.

Makovice uloženy v prostoru stavby

Poznámka k položce:
V položce je započteno i odklizení sody po dokončení prací

Makovice dodá objednatel

Stránka 6 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

21 94112102A Demontáž ochranné sítě lešení m2 2 300,00000 6,00 13 800,00 Vlastní
22 94112103A Pronájem ochranné sítě lešení / den m2 345 000,00000 0,20 69 000,00 Vlastní

2300*30*5 345 000,00000

Díl: 942 Lešení vnitřní 222 865,00
23 94211101A Montáž vnitřního lešení vně věže m2 265,00000 1,00 265,00 Vlastní
24 94211102A Demontáž vnitřního lešení vně věže m2 265,00000 50,00 13 250,00 Vlastní
25 94211103A Pronájem vnitřního lešení vně věže za první a ZKD použití m2 39 750,00000 5,20 206 700,00 Vlastní

265*30*5 39 750,00000

26 94211104A Doprava vnitřního lešení včetně manipulace m2 265,00000 10,00 2 650,00 Vlastní

Díl: 943 Lešení - ostatní náklady 333 741,00
27 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 8,00000 3 155,00 25 240,00 800-3 RTS 24/ I

pro zednické zapravení po demontáži lešení - sondy, kotvy, plotny : 8 8,00000

28 94311101A Odborný dozor v průběhu montáže hod 50,00000 350,00 17 500,00 Vlastní
29 94311102A Odborná kontrola lešení kus 8,00000 5 000,00 40 000,00 Vlastní

4*2 8,00000

30 94311103A Kontrola lešení statikem kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 Vlastní

2 2,00000

31 94311104A Uzemění lešení včetně revizní zprávy celek 1,00000 1,00 1,00 Vlastní
32 943-1112544 Zednické zapravení po demontáži lešení a výtahu - sondy, kotevní plotny - horolezecky ks 166,00000 1 500,00 249 000,00 Vlastní

Opatření řezové strany kotvy antikorozním nátěrem
Odřezání kotvy

při opravách vnějších plášťů budov horolezeckým způsobem,

Poznámka k položce:
Minimálně 1x za 14 dní nebo po mimořádné události (na výzvu objednatele)

Poznámka k položce:
V případě potředy.

Postup zapravení kotevního místa:
Zařezání hrany obvodu kotevního místa

Stránka 7 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

Konzoly lešení : 20 20,00000

Výtah : 10 10,00000

Sondy : 4 4,00000

Kotvy lešení : 132 132,00000

Díl: 998 Přesun hmot 27 780,00
33 998017007A Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 65 m t 18,52000 1 500,00 27 780,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 164 028,38
34 762132137R00 Bednění stěn montáž  z prken hoblovaných 32 mm, sraz, lišty m2 73,48000 850,00 62 458,00 800-762 RTS 24/ I

"úroveň III. - spodní ochoz"  (8,4+8,3)*2*2,2 : 
73,48 73,48000

35 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace m3 2,26300 1 800,00 4 073,40 800-762 RTS 24/ I

80,828*0,028 : 

2,263 2,26300

36 998762194R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost  do 1000 m

t 1,83966 2 500,00 4 599,15 800-762 RTS 24/ I

73,48*0,028*0,65 1,33734

27,6*0,028*0,65 0,50232

37 762841230 Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku m2 27,60000 1 020,00 28 152,00 URS

"úroveň III. - spodní ochoz"  (8,0+5,8)*1,0*2 : 
27,6 27,60000

38 998762107A Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 65 m t 1,83966 7 500,00 13 797,45 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,83966 1,83966

Vyčištění podkladu
Penetrace podkladu

Jádrová omítka
Štuková omítka
Dvojnásobný silikátový nátěr

50 m vodorovně

Stránka 8 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

39 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,83966 3 600,00 6 622,78 URS

40 611899901 hoblovaná prkna P+D tl.28 mm m2 30,36000 1 460,00 44 325,60 Vlastní
27,6*1,1 : 

30,36 30,36000

41 611899902 hoblovaná prkna P+D tl.28 mm m2 80,82800 0,00 Vlastní

73,48*1,1 80,82800

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 139 100,00
42 998764192R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 100 m
t 2,26800 10 000,00 22 680,00 800-764 RTS 24/ I

43 764101135 Montáž falcované krytiny střechy  z tabulí sklonu přes 60° m2 378,00000 4 200,00 1 587 600,00 URS

378 378,00000

44 764101135.1 Montáž falcované krytiny střechy - příplatek za složitost provádění m2 378,00000 6 200,00 2 343 600,00 Vlastní
45 998764107A Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 65 m t 2,26800 30 000,00 68 040,00 Vlastní

(420*05,4)/1000 2,26800

46 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 2,26800 10 000,00 22 680,00 URS

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,26800 2,26800

47 196215291 plech měděný střešní tl. 0,6 mm opatřen barevným nátěrem m2 546,00000 0,00 Vlastní

420*1,3 546,00000

48 198321201 spojovací materiál - hřebíky, příponky apod. m2 378,00000 250,00 94 500,00 Vlastní

Díl: 765 Krytina skládaná 34 000,00
49 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 1 700,00000 20,00 34 000,00 URS

"plachta proti protečení vody" 850,0*2 : 
1700 1 700,00000

Tuto položku neoceňovat

Prtkna dodá objednatel
Tuto položku neoceňovat

50 m vodorovně

Plech dodá objednatel

Stránka 9 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 492 810,00
50 998766192R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 100 m
t 0,42000 2 000,00 840,00 800-766 RTS 24/ I

51 76652122A Truhlářská oprava vstupu z podkroví na spodní ochoz kus 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

52 76662113A Dřevěné okno jednoduché, 2 křídlé, ven otvíravé, do stávající doplněné zárubně š 530-720 mm 
výšky, 650 mm, dodávka a montáž

kus 3,00000 750,00 2 250,00 Vlastní

53 766621621 Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné konstrukce kus 23,00000 750,00 17 250,00 URS

"O/1" 3 : 

"O/2" 20 : 

23 23,00000

54 76663121A Žaluziové dubové okno do otvoru 350x1380 mm s oplechováním se sítěmi ozn.Ž01, dodávka a 
montáž

kus 8,00000 45 000,00 360 000,00 Vlastní

"úroveň V." 8 : 
8 8,00000

55 998766107A Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 65 m t 0,42000 2 000,00 840,00 Vlastní
56 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,42000 1 500,00 630,00 URS

57 611211001 O/1 - dřevěné okno jednoduché dvoukřídlé š.530-720, v 600 mm kus 3,00000 27 000,00 81 000,00 Vlastní
58 611211002 O/2 - dřevěné okno jednokřídlé dovnitř otevíravé zasklené zdvojeným bezpeč. sklem rozm. cca 

500x800, mm + antireflexní folie
kus 20,00000 0,00 Vlastní

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 185 346,00

Dnes pouze plechová - viz.foto v TZ.

Okna dodá objednatel
Tuto položku neoceňovat

50 m vodorovně

Poznámka k položce:
Tuhlářská oprava vstupu z podkroví na spodní ochoz: demontáž stávajícího prkenného ostění, prahu a překladu, ošetření, případná lokální výměna 
některého prkna, nátěr, opětovná montáž.

Poznámka k položce:
Ozn.O1 - detajlní návrh proveden po odstrojení ochozu a doměření skutečného stavu. Dělení dle historické fotodokumentace.

Poznámka k položce:

Stránka 10 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

59 783101205 Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 174,60000 50,00 8 730,00 URS

60 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 174,60000 10,00 1 746,00 URS

61 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 174,60000 150,00 26 190,00 URS

"bednění stěn ochozu" 73,5*2 : 
"podhled ochozu" 27,6 : 

174,6 174,60000

62 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 174,60000 550,00 96 030,00 URS

63 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 15,00000 90,00 1 350,00 URS

"úroveň II." 15,0 : 
15 15,00000

64 78365211A Ochranný nátěr olejem stávajících kovových prvků, svorníků, kramlí apod. m2 15,00000 220,00 3 300,00 Vlastní
"úroveň II." 15,0 : 
15 15,00000

65 783851RSZ Restaurátorské odstranění šedého nátěru z krovu, fixace povrchu, drobné doplnění narušených 
částí,, voskování a definitivní povrchová úprava - na základě zpracovaného restaurátorského 
záměru

m2 240,00000 200,00 48 000,00 Vlastní

(0,3+0,3)*2*10,0*8*1,3 : 

(0,3+0,3)*2*18,0*4*1,3+2,88 : 

240 240,00000

Celkem 8 643 070,88

Stránka 11 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-04-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 146 850,53
1 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 69,50000 74,00 5 143,00 800-767 RTS 24/ I

2 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. soubor 1,00000 35 100,03 35 100,03 RTS 24/ I

3 76713114 Montáž oplocení plného m 69,50000 85,00 5 907,50 Vlastní
4 94-111 Montáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 380,00000 155,00 58 900,00 Vlastní
5 94-112 Demontáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 380,00000 110,00 41 800,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 560,55
6 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 2,79300 3 065,00 8 560,55 800-3 RTS 24/ I

Díl: VRN Zařízení staveniště 95 500,00
7 031002000 Související práce pro zařízení staveniště celek 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní
8 032002000 Vybavení staveniště - demontáž a zpětná montáž zařízení staveniště celek 1,00000 58 000,00 58 000,00 Vlastní
9 034002000 Zabezpečení staveniště celek 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní

Celkem 250 911,08

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Demontáž a montáž koridorů 

Stránka 12 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské 220 317,76
1 764510230R00 Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů  rš 200 mm m 12,00000 3 022,00 36 264,00 800-764 RTS 23/ II

parapety oken spodního ochozu : 20*0,6 12,00000

2 764521297 Oplechování říms z Cu plechu, rš 250 mm - patinovaná měď m 32,00000 2 090,00 66 880,00 Vlastní
oplechování profilované římsy - úroveň podlahy spodního ochozu : 8*4 32,00000

3 764521298 Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm - patinovaná měď m 28,80000 2 030,00 58 464,00 Vlastní
spodní kulatá římsa : 7,2*4 28,80000

4 764521299 Oplechování říms z Cu plechu, rš 150 mm - patinovaná měď m 24,00000 1 890,00 45 360,00 Vlastní
oplechování římsy po okny spodního ochozu : 6*4 24,00000

5 998764192R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost  do 100 m

t 0,32284 1 351,00 436,16 800-764 RTS 24/ I

6 998764107A Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 65 m t 0,32284 30 000,00 9 685,20 Vlastní
7 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,32284 10 000,00 3 228,40 URS

Celkem 220 317,76

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Oplechování říms a parapetů spodního ochozu

50 m vodorovně

Stránka 13 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 212 480,00
1 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ I

2 94-111 Montáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 280,00000 1,00 280,00 Vlastní
3 94-112 Demontáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 280,00000 110,00 30 800,00 Vlastní
4 943943299RX Pronájem - příplatek za každý den používání konstrukce z lešení PERI UP m3 42 000,00000 4,20 176 400,00 Vlastní

280*150 42 000,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 307,77
5 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 2,05800 3 065,00 6 307,77 800-3 RTS 24/ I

Celkem 218 787,77

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Koridor pro chodce - ulice Obrokova

Stránka 14 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 84 287,00
1 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 24/ I

2 94-111 Montáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 107,00000 1,00 107,00 Vlastní
3 94-112 Demontáž konstrukce krytého podchodu pro chodce z PERI UP m3 107,00000 110,00 11 770,00 Vlastní
4 943943299RX Pronájem - příplatek za každý den používání konstrukce z lešení PERI UP m3 16 050,00000 4,20 67 410,00 Vlastní

107*150 16 050,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 410,47
5 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 0,78645 3 065,00 2 410,47 800-3 RTS 24/ I

Celkem 86 697,47

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Koridor pro chodce - ulice Radniční

Stránka 15 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské 68 743,60
1 764-VL2 Výroba větrací tvarovky ks 16,00000 1 018,00 16 288,00 Vlastní
2 764-VL3 Vystřihnutí otvoru v Cu krytině pro osazení větrací tvarovky ks 16,00000 110,00 1 760,00 Vlastní
3 764-VL4 Vykroužení otvoru v bednění ks 16,00000 60,00 960,00 Vlastní
4 764-VL5 Osazení větrací tvarovky, zapravení do krytiny letováním, nýtováním ks 16,00000 1 500,00 24 000,00 Vlastní
5 764-VL8 Výroba lamel proti dešti ks 16,00000 1 090,00 17 440,00 Vlastní
6 196215291 Plech měděný střešní tl. 0,6 mm opatřen barevným nátěrem m2 1,25453 3 610,00 4 528,85 Vlastní
7 764-VL6 Větrací mřížka Cu - AERO m2 0,31680 2 440,00 772,99 Vlastní
8 764-VL7 Cín klepířský Sn60%Pb40% Kg 3,16800 945,00 2 993,76 Vlastní

Celkem 68 743,60

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Větrací kapky 

Stránka 16 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské 36 651,00
1 220890202R00 Revize ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 24/ I

2 764-VL1 Dodávka lanového háku PRIMO 31, RAL 6021 ks 21,00000 0,00 Vlastní

21 21,00000

3 764-VL2 Montáž lanového háku, zapravení do krytiny, patinovaná Cu ks 21,00000 1 531,00 32 151,00 Vlastní

Celkem 36 651,00

tuto položku neoceňovat

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Výlezové lanové háky

Lanové háky dodá objednatel

Stránka 17 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 30 253,63
1 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 6,90000 490,00 3 381,00 800-767 RTS 24/ I

0,46*0,75*20 6,90000

2 998767205R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., 
výšky do 48 m

% 227,15700 4,00 908,63 800-767 RTS 24/ I

3 728415899 Demontáž okenní mříže kus 20,00000 1,00 20,00 Vlastní
4 767-VL1 Žárové zinkování mříží kg 88,00000 69,00 6 072,00 Vlastní
5 767-VL2 Opískování mříží, odstranění starých nátěrů m2 13,80000 1 440,00 19 872,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,80000 13,80000

Díl: 783 Nátěry 11 592,00
6 783222931RT2 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, kovářská barva m2 13,80000 840,00 11 592,00 800-783 RTS 24/ I

13,8 13,80000

Celkem 41 845,63

na vzduchu schnoucích

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Repase mříží

50 m vodorovně

Stránka 18 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 4 500,00
1 113106299 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 18,00000 250,00 4 500,00 Vlastní

Díl: 21-M Elektromontáže 174 931,00
2 908      R00 Hzs-práce výškových specialistů h 35,00000 776,00 27 160,00 RTS 24/ I

3 21051212A Demontáž a opětovná montáž hromosvodů z CU včetně revizní zprávy, spojovacího materíálu, 
střešních, úchytů apod.

m 110,00000 940,00 103 400,00 Vlastní

v SoD : -270 -270,00000

Skutečnost : 380 380,00000

4 21-M-01 Dodávka + položení zemnícího pásku nerez 30x3,5 Kg 26,00000 500,00 13 000,00 Vlastní
5 21-M-02 Kulatina nerezová pr. 10 mm Kg 15,50000 350,00 5 425,00 Vlastní
6 21-M-05 Skrytý svod s izolací UV stabilizovanou pr. 8 mm Kg 9,00000 540,00 4 860,00 Vlastní
7 21-M-06 Držák nerez izolovaného vedení pro skrytý svod ks 30,00000 85,00 2 550,00 Vlastní
8 21-M-07 Zkušební svorka nerez ks 4,00000 144,00 576,00 Vlastní
9 21-M-08 Krabice pro zkušební svorku do fasády pod omítku 168x168x98 mm ks 4,00000 531,00 2 124,00 Vlastní

10 21-M-09 Zaváděcí tyč pr. 16 mm nerez (V4A) se zkušební svorkou, délka 2,0 m ks 1,00000 7 762,00 7 762,00 Vlastní
11 21-M-10 Svorkovnice hl. spojování HOP v elektroinstalační krabici ks 1,00000 824,00 824,00 Vlastní
12 21-M-11 Kontrola hodnot uzemnění ks 5,00000 750,00 3 750,00 Vlastní
13 21-M-12 Drobný pomocný materiál ( hmoždinky, vruty, barva ) soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 8 100,00
14 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 18,00000 450,00 8 100,00 822-1 RTS 24/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 200,00
15 622424599 Opětovné zaomítání drážek ve zdivu včetně konečné povrchové úpravy m 30,00000 440,00 13 200,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 000,00
16 970031099 Vrtání jádrové do zdiva smíšeného m 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 38 207,50
17 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 35,00000 434,50 15 207,50 RTS 24/ I

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Doplnění hromosvodu

Dolnění soustavy hromosvodu

Stránka 19 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Doplnění hromosvodu

18 460560173RT1 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 35,00000 307,00 10 745,00 RTS 24/ I

19 460921102R00 Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod m 30,00000 160,00 4 800,00 RTS 24/ I

20 460680099 Vysekání drážky ve zdivu pro skryté svody m 30,00000 248,50 7 455,00 Vlastní

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 12 340,00
21 650111311R00 Uzemnění a hromosvod zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemniče 2 m kus 7,00000 900,00 6 300,00 M65 RTS 24/ I

22 21-M-03 Svařovaný spoj ks 12,00000 220,00 2 640,00 Vlastní
23 21-M-04 Antikorozní ochrana  - izolace spojů a přechodů země-vzduch ks 17,00000 200,00 3 400,00 Vlastní

Celkem 253 278,50

Stránka 20 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 346,67
1 342247542R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 4,66900 1 899,00 8 866,43 801-1 RTS 24/ I

dozdění servrovny : 1,40*3,335 4,66900

2 342941112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 3,33500 144,00 480,24 801-1 RTS 24/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 399,64
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační m2 5,58670 69,00 385,48 801-1 RTS 24/ I

dveře servrovna : 0,80*1,97 1,57600

okno : 1,383*2,90 4,01070

4 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 
stropů rovných štukové

m2 3,01000 894,00 2 690,94 801-1 RTS 24/ I

strop bývalé servrovny : 2,150*1,40 3,01000

5 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 1 440,00 2 880,00 801-4 RTS 24/ I

2 2,00000

6 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 9,33800 690,00 6 443,22 801-1 RTS 24/ I

dozděná příčka : 1,40*3,335*2 9,33800

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 547,23
7 632411110RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, 

tloušťky 10 mm, bez penetrace
m2 6,40000 1 020,00 6 528,00 801-1 RTS 24/ I

podlaha vyrovnání : 1,25*1,20 1,50000

1,40*3,50 4,90000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rozprostřením a uhlazením

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 21 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC

8 632939121R00 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné 
(materiál ve specifikaci)  tloušťky do 60 mm, do maltového lože, Lepidlo pro obklady a dlažby

m2 3,01000 1 440,00 4 334,40 801-1 RTS 24/ I

doplnění dlažby : 1,40*2,150 3,01000

9 596240117RVL Dlažba KLINKER 320x160x33 mm m2 3,31100 2 321,00 7 684,83 Vlastní
prořez 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,01000*1,1 3,31100

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 208,00
10 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 20,83200 250,00 5 208,00 800-3 RTS 24/ I

2,80*7,44 20,83200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 399,58
11 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 1,55085 3 500,00 5 427,98 801-3 RTS 24/ I

odbourání příček servrovny : 2,15*3,335*0,15 1,07554

1,25*3,335*0,15 0,62531

odečet plochy skleněných tvárnice : -1,00*1,00*0,15 -0,15000

12 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 1,00000 366,00 366,00 801-3 RTS 24/ I

1,00*1,00 1,00000

13 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 4,90000 444,00 2 175,60 801-3 RTS 24/ I

plocha podlahy servrovny : 1,40*3,50 4,90000

14 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 7,00000 490,00 3 430,00 801-3 RTS 24/ I

kapsy ve stávající příčce pro napojení nové : 7 7,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 675,32
15 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením
t 1,55844 3 000,00 4 675,32 801-4 RTS 24/ I

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oborů 801, 803, 811 a 812

vodorovná nebo ve spádu

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 22 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 556,74
16 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku
m 4,00000 190,00 760,00 800-775 RTS 24/ I

1,20*3 3,60000

0,4 0,40000

17 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 4,90000 125,00 612,50 800-775 RTS 24/ I

plocha podlahy : 1,40*3,50 4,90000

18 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 1,44000 540,00 777,60 800-775 RTS 24/ I

plocha nové servrovny : 1,20*1,20 1,44000

19 28410171R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,50 mm; třída 
zatížení 23, 34, 42; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan

m2 1,58400 844,00 1 336,90 SPCM RTS 24/ I

1,20*1,20*1,1 1,58400

20 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 34,87000 2,00 69,74 800-775 RTS 24/ I

Díl: 784 Malby 25 859,23
21 784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná m2 108,74530 69,00 7 503,43 800-784 RTS 24/ I

servrovna : (1,25+1,25+1,20+1,20)*3,335 16,34150

odečet dveří : -0,80*1,97 -1,57600

podesta : (1,40+1,35+1,40+6,090+2,806+7,254)*3,335 67,70050

odečet okenního otvoru : 1,383*2,90 4,01070

ostění okna : (1,383+2,90+2,90)*0,20 1,43660

strop : 2,80*7,44 20,83200

22 784182211R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 108,74530 161,00 17 507,99 800-784 RTS 24/ I

servrovna : (1,25+1,25+1,20+1,20)*3,335 16,34150

odečet dveří : -0,80*1,97 -1,57600

vodorovně do 50 m

Stránka 23 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC

podesta : (1,40+1,35+1,40+6,090+2,806+7,254)*3,335 67,70050

odečet okenního otvoru : 1,383*2,90 4,01070

ostění okna : (1,383+2,90+2,90)*0,20 1,43660

strop : 2,80*7,44 20,83200

23 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 108,74530 3,85 418,67 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 108,74530 108,74530

24 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 20,83200 20,60 429,14 800-784 RTS 24/ I

2,80*7,44 20,83200

Díl: M21 Elektromontáže 4 740,00
25 M21-1 Odborná demontáž a zpětná montáž svítidla ks 1,00000 2 440,00 2 440,00 Vlastní
26 M21-2 Odborná demontáž a zpětná montáž ventilátoru ks 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 873,73
27 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,27780 817,00 2 677,96 801-3 RTS 24/ I

28 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 3,27780 390,00 1 278,34 801-3 RTS 24/ I

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,27780 271,50 889,92 801-3 RTS 24/ I

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 65,55595 25,00 1 638,90 801-3 RTS 24/ I

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,27780 383,50 1 257,04 801-3 RTS 24/ I

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 13,11119 42,70 559,85 801-3 RTS 24/ I

33 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

t 3,27780 2 310,00 7 571,72 801-3 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
34 ON-01 Prachotěsné zakrytí servru a dveří do radnice soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 116 606,14

Stránka 24 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 762 Konstrukce tesařské 98 400,00
1 783-85112 Odborné odstranění rozvlákněných částí trámů dle zpracované zprávy soubor 1,00000 98 400,00 98 400,00 Vlastní

Celkem 98 400,00

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Odstranění rozvláknění tesařských konstrukcí

Povrch trámů bude šetrně ometen, nesoudržné části odstraněny a povrch bude napuštěn neutraizačním roztokem.

Stránka 25 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 1 429 690,17
1 783-85112 Elektroinstalace ve věži - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 429 690,17 1 429 690,17 Vlastní

Celkem 1 429 690,17

Položkový soupis prací a dodávek
Město Znojmo - radniční věž

věž

Elektroinstalace

Povrch trámů bude šetrně ometen, nesoudržné části odstraněny a povrch bude napuštěn neutraizačním roztokem.

Stránka 26 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce: RADNIČNÍ VĚŽ
SO 01 – ELEKTROINSTALACE

Zpracoval : Zodp. projektant :
Místo: Znojmo, ul. Obroková L. Semerád Ing. O. Diviš

Stavebník: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo Dne: 3.6.2024

Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

( všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS )

1. ELEKTROINSTALACE (úložný materiál, kabeláž, spínací prvky atd.) - viz výkresy č. 1 – 7 467 680,40 185 423,00 653 103,40

2. SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ - viz výkresy č. 1 – 4 194 277,00 66 030,00 260 307,00

3. ROZVÁDĚČE - viz výkresy č. 5 – 7 122 029,00 22 570,00 144 599,00

4. TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ - viz výkresy č. 1 – 4 18 108,00 23 190,00 41 298,00

5. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 276 372,30 276 372,30

6. OSTATNÍ NÁKLADY 54 010,47 54 010,47

1 429 690,17
vč. DPH 1 729 925,10

POZN. pro celou stavbu :     
a) veškeré náklady na přípomoce zahrnout do jednotlivých jednotkových cen
b) součástí prací jsou veškerá potřebná měření a zkoušky pro uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, manuály a revize v češtině)
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část nutná pro získání kolaudačního souhlasu
e) v rozsahu prací jsou rovněž zahrnuty veškeré nezbytné prvky, práce a pomocné materiály neuvedené v  tomto soupisu, které jsou nezbytně nutné k realizaci a provozování díla
f) rovněž jsou součástí dodávky veškerá geodetická měření  
g) dodávky zahrnuje rovněž nezbytná opatření pro ochranu stávajících sítí, komunikací nebo staveb
h) v jednotkových cenách zahrnuto: průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, případná dočasná dopravní omezení 
i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaných standardů výrobku, technologie
nebo materiálů a zadavatel připouští použití i jiného výrobku nebo materiálu, splňujícího tyto minimální požadavky
Nedílnou součástí soupisu materiálu a výkazu výměr je prováděcí projektová dokumentace. 
ZPRACOVATEL NABÍDKY JE POVINEN PROVĚŘIT SPECIFIKACE A VÝMĚRY VE VÝKAZU VÝMĚR.
V případě zjištěných rozdílů upozorní na tyto rozdíly ve lhůtě pro zpracování nabídek a vyžádat si dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
POŽADAVKY NA ZMĚNY VÝMĚR V PRŮBĚHU REALIZACE NEBUDOU AKCEPTOVÁNY!
Veškeré práce musí být provedeny dle platných ČSN !

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
(VÝKAZ VÝMĚR)

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CELKEM
21 %



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

I. ELEKTROINSTALACE (úložný materiál, kabeláž, spínací prvky atd.):

1. elektroinstalační žlab drátěný 300/50mm vč. ostatního
příslušenství (spojovací materiál atd.), s pož. odolností, 1ks=2m ks 22,00 441,00 210,00 9702,00 4620,00

2. přepážka drátěného žlabu 50mm (délka 2m) ks 22,00 122,00 121,00 2684,00 2662,00
3. spojka uzemňovací ks 22,00 17,00 70,00 374,00 1540,00
4. nosník pro šířku žlabu 300mm ks 110,00 174,00 91,00 19140,00 10010,00
5. Kovová třmenová příchytka kabelu ke žlabu ks 420,00 59,00 42,00 24780,00 17640,00
6. kovová ohebná elektroinstalační trubka 35,2 / 29mm m 45,00 160,00 45,00 7200,00 2025,00
7. dtto, 28,9 / 23mm m 95,00 148,00 49,00 14060,00 4655,00
8. příchytky kovových trubek 29mm ks 135,00 64,00 42,00 8640,00 5670,00
9. příchytky kovových trubek 23mm ks 285,00 49,00 42,00 13965,00 11970,00
10. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 40,00 41,00 45,00 1640,00 1800,00
11. dtto, pr. 20 mm m 80,00 44,00 45,00 3520,00 3600,00
12. dtto, pr. 25 mm m 120,00 52,00 45,00 6240,00 5400,00
13. chránička pr. 40mm (do podlahy) m 15,00 29,00 24,00 435,00 360,00

112 380,00 71 952,00

14. kabel B2ca-s1,d1,a1-0 3x1,5, vč, ukončení a zapojení m 60,00 36,00 49,00 2160,00 2940,00
15. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 3x1,5 m 320,00 38,00 49,00 12160,00 15680,00
16. dtto,B2ca-s1,d1,a1-J 3x2,5 m 430,00 48,00 49,00 20640,00 21070,00
17. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 5x1,5 m 280,00 51,00 49,00 14280,00 13720,00
18. dtto, B2ca-s1,d1,a1-O 5x1,5 m 100,00 50,00 49,00 5000,00 4900,00
19. dtto, B2ca-s1,d1,a1J 5x2,5 m 180,00 74,00 52,00 13320,00 9360,00
20. dtto, B2ca-s1,d1,a1J 5x4 m 45,00 128,00 59,00 5760,00 2655,00
21. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 5x10 m 80,00 286,00 82,00 22880,00 6560,00
22. vodič B2ca-s1,d1,a1 6 zž., vč, ukončení a zapojení m 120,00 72,00 42,00 8640,00 5040,00
23. dtto, B2ca-s1,d1,a1 16 zž. m 190,00 169,00 42,00 32110,00 7980,00

136 950,00 89 905,00

24. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00 6 847,50

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]

ÚLOŽNÝ MATERIÁL:

ÚLOŽNÝ MATERIÁL CELKEM:

VNITŘNÍ ROZVODY:

VNITŘNÍ ROZVODY:



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

25. spínač jednopólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 1, IP 20, b. bílá ks 2,00 138,00 70,00 276,00 140,00
26. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6, IP 20, b. bílá ks 3,00 148,00 70,00 444,00 210,00
27. spínač křížový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 7, IP 20, b. bílá ks 1,00 164,00 70,00 164,00 70,00
28. spínač dvojitý střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6+6, IP 20, b. bílá ks 1,00 181,00 70,00 181,00 70,00
29. ovladač zapínací se svorkou N, 250V, 10A, ř. 1/0So, IP20, b. bílá ks 3,00 159,00 70,00 477,00 210,00
30. zásuvka zapuštěná 230V, 16A, IP 20, b. bílá ks 13,00 203,00 78,00 2639,00 1014,00
31. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) ks 4,00 258,00 78,00 1032,00 312,00
32. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) s ochranou proti přepětí TYP 3 ks 5,00 1 298,00 78,00 6490,00 390,00
33. zásuvka zapuštěná 400V, 32A, IP 44, b. bílá ks 1,00 684,00 140,00 684,00 140,00
34. rámeček jednonásobný, barva bílá ks 12,00 34,00 29,00 408,00 348,00
35. rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá ks 3,00 54,00 29,00 162,00 87,00
36. rámeček pětinásobný, barva bílá ks 1,00 89,00 29,00 89,00 29,00
37. rámeček dvojnásobný, barva hnědá ks 2,00 53,00 29,00 106,00 58,00
38. rámeček pětinásobný, barva hnědá ks 1,00 101,00 29,00 101,00 29,00

39. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6 (1), IP 44, b. bílá, vč. rámečku ks 2,00 345,00 70,00 690,00 140,00
40. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, zapuštěná, vč. rámečku ks 5,00 380,00 80,00 1900,00 400,00

41. spínač jednopólový, nástěnný, 250V, 10A, ř. 1, IP 44, b. bílá ks 1,00 187,00 80,00 187,00 80,00
42. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, nástěnná ks 7,00 217,00 80,00 1519,00 560,00
43. zásuvka 400V, nástěnná, 32A, 5p, IP 44 ks 2,00 698,00 280,00 1396,00 560,00

44. přímotop 230V, 3,0kW, IP24, rozm.: 1050 x 450 x 100 mm ks 1,00 5571,00 750,00 5571,00 750,00

45. přístrojová krabice ks 39,00 7,00 21,00 273,00 819,00
46. krabice rozvodná KR 68 s víčkem ks 10,00 18,00 35,00 180,00 350,00
47. krabice rozvodná KR 97 s víčkem ks 5,00 54,00 48,00 270,00 240,00
48. instalační krabice s průchodkami IP 67 ks 25,00 201,00 210,00 5025,00 5250,00
49. svorkovnice hl. pospojování HOP v elektroinstalační krabici ks 1,00 203,00 210,00 203,00 210,00
50. svorka pro ochr. pospojování ks 25,00 68,00 48,00 1700,00 1200,00
51. Rozvaděč do 90kg-usazení ks 3,00 0,00 3300,00 0,00 9900,00

32 167,00 23 566,00

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]

SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ MATERIÁL:

SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ MATERIÁL:



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

52. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra…) - z položek č. 1 – 51 % 3,00 179 335,90

467 680,40 185 423,00 653 103,40

53. "A1" - závěsný lištový 3f systém s lineárním LED svítidlem a s LED válcovými svítidly
Tříokruhová lišta – délka 2m ks 2,00 4415,00 2200,00 8830,00 4400,00
koncové napájení pro závěsnou tříokruhovou lištu ks 2,00 337,00 350,00 674,00 700,00
podélný propoj pro závěsnou lištu ks 1,00 453,00 350,00 453,00 350,00
lineární svítidlo s prostorovým svícením s nastavením výkonu: 35W – 50W ks 2,00 2595,00 210,00 5190,00 420,00
válcový reflektor do tříokruhové lišty LED 10W ks 4,00 2437,00 210,00 9748,00 840,00
lankový závěs pro tříokruhou lištu ks 6,00 157,00 750,00 942,00 4500,00

54. „A2“ - závěsný lištový 1f systém s LED válcovými svítidly
jednookruhová lišta – délka 2m ks 4,00 3977,00 2200,00 15908,00 8800,00
koncové napájení pro závěsnou jednookruhovou lištu ks 8,00 37,00 350,00 296,00 2800,00
válcový reflektor do jednookruhové lišty LED 9W ks 20,00 2861,00 210,00 57220,00 4200,00
lankový závěs pro jednookruhou lištu ks 20,00 157,00 750,00 3140,00 15000,00

55. „B“ – LED svítidlo nástěnné IP20 – typ bude upřesněn ks 4,00 609,00 430,00 2436,00 1720,00
56. „C“ - zapuštěné LED svítidlo schodišťové  - typ bude upřesněn ks 2,00 859,00 430,00 1718,00 860,00
57. „D“ - nástěnné LED svítidlo min. IP43  - typ bude upřesněn ks 3,00 840,00 430,00 2520,00 1290,00
58. „E“ - nástěnné LED svítidlo malých rozměrů min. IP43  - typ bude upřesněn ks 4,00 840,00 430,00 3360,00 1720,00
59. „F“ - nástěnné LED svítidlo min. IP43  - typ bude upřesněn ks 3,00 840,00 430,00 2520,00 1290,00
60. „G“ - LED válcové svítidlo IP 20 – typ bude upřesněn ks 2,00 1569,00 430,00 3138,00 860,00
61. „H“ - LED svítidlo pro nasvětlení krovů min. IP43 – typ bude upřesněn ks 22,00 2157,00 430,00 47454,00 9460,00
62. „LED“ - LED pásek bude součástí nábytku, vč. napájecího zdroje – POUZE NAPOJENÍ ks 7,00 0,00 310,00 0,00 2170,00
63. „Nouz“ - nouzové svítidlo LED 3,5W, 19lm, sv. při výpadku, 3h, IP20 – typ bude upřesněn ks 4,00 1490,00 310,00 5960,00 1240,00
64. „Nouz1“ - nouzové svítidlo LED 3,5W, sv. při výpadku, 3h, min. IP43 – typ bude upřesněn ks 11,00 2070,00 310,00 22770,00 3410,00

194 277,00 66 030,00 260 307,00

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]

 ELEKTROINSTALACE CELKEM

II. SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ:
POZN.: Přesný typ svítidla bude upřesněn architektem.

SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

ROZVÁDĚČ R3P1: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma
67. oceloplechová, nástěnná (zapuštěná ve stáv. výklenku)

rozměry: 600 x 1060 x 263 mm (š x v x h), IP 30 ks 1,00 2 940,00 2200,00 2940,00 2200,00
68. hlavní chránič 4x63A, 300mA, char. S/A+, na DIN lištu ks 1,00 3 617,00 750,00 3617,00 750,00
69. podružný elektroměr 63A, úředně ověřený, na DIN lištu ks 1,00 2 592,00 630,00 2592,00 630,00
70. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 5 392,00 630,00 5392,00 630,00
71. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+, na DIN lištu ks 1,00 1 543,00 490,00 1543,00 490,00
72. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 7,00 5 734,00 490,00 40138,00 3430,00
73. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 6,00 5 890,00 490,00 35340,00 2940,00
74. jistič 1Nx6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 154,00 350,00 308,00 700,00
75. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 6,00 142,00 350,00 852,00 2100,00
76. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 1,00 502,00 350,00 502,00 350,00
77. dtto, 3Nx16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 449,00 350,00 898,00 700,00
78. dtto, 3x25A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00 561,00 350,00 561,00 350,00
79. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 3,00 782,00 450,00 2346,00 1350,00
80. propojky, svorky atd. ks 80,00 7,00 8,00 560,00 640,00

97 589,00 17 260,00

ROZVÁDĚČ Rhod: - dle výkresu č. 6 vyrobí oprávněná firma
81. oceloplechová, nástěnná

rozměry: 400 x 460 x 263 mm (š x v x h), IP 54 ks 1,00 4 368,00 2200,00 4368,00 2200,00
82. hlavní vypínač 4x40A, na DIN lištu ks 1,00 1 923,00 750,00 1923,00 750,00
83. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 5 392,00 630,00 5392,00 630,00
84. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 1,00 5 734,00 450,00 5734,00 450,00
85. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 1,00 5 890,00 450,00 5890,00 450,00
86. motorový spouštěč, 3x 1-1,6A, 10kA, na DIN lištu ks 1,00 893,00 590,00 893,00 590,00
87. propojky, svorky atd. ks 30,00 8,00 8,00 240,00 240,00

24 440,00 5 310,00

ROZVÁDĚČ RV: - dle výkresu č. 7 vyrobí oprávněná firma
88. oceloplechová, nástěnná

rozměry: 600 x 760 x 263 mm (š x v x h), IP 54 ks 1,00 4 368,00 2200,00 4368,00 2200,00
89. hlavní vypínač 4x40A, na DIN lištu ks 1,00 1 813,00 750,00 1813,00 750,00
90. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 5 392,00 630,00 5392,00 630,00
91. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+, na DIN lištu ks 1,00 1 542,00 450,00 1542,00 450,00
92. oblouková ochrana 2x6A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 1,00 5 710,00 450,00 5710,00 450,00
93. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 2,00 5 534,00 450,00 11068,00 900,00
94. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 6,00 5 710,00 450,00 34260,00 2700,00
95. jistič 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 1,00 908,00 350,00 908,00 350,00
96. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 1,00 781,00 420,00 781,00 420,00
97. propojky, svorky atd. ks 70,00 8,00 8,00 560,00 560,00

66 402,00 9 410,00

122 029,00 22 570,00 144 599,00

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]

III.ROZVÁDĚČE:

ROZVÁDĚČ R3P1:

ROZVÁDĚČ Rhod:

ROZVÁDĚČ RV:

ROZVÁDĚČE CELKEM



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

IV. TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ:
trasy slaboproudých rozvodů

98. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 10,00 41,00 28,00 410,00 280,00
99. dtto, pr. 20 mm m 30,00 43,00 29,00 1290,00 870,00
100. dtto, pr. 25 mm m 50,00 52,00 32,00 2600,00 1600,00
101. trubka ochranná ohebná pr. 32 mm m 80,00 26,00 37,00 2080,00 2960,00
102. trubka HDPE pr. 40mm bezhalogenová m 180,00 58,00 91,00 10440,00 16380,00
103. krabice odbočná KO 97 s víkem ks 10,00 51,00 40,00 510,00 400,00
104. krabice odbočná 250x180 s víkem ks 2,00 389,00 350,00 778,00 700,00

18 108,00 23 190,00 41 298,00

V. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
105. h 150,00 0,00 600,00 90 000,00
106. restaurátorský průzkum h 80,00 0,00 400,00 32 000,00
107. zednické výpomoce (ruční sekání drážek, zapravení atd) h 140,00 0,00 560,00 78 400,00
108. h 40,00 0,00 800,00 32 000,00
109. zařízení staveniště (z položek I – IV) % 4,00 0,00 0,00 43 972,30

( náklady na vybudování i odstranění zařízení staveniště, vč. případné proj.
dokumentace, a napojení objektů zař. staveniště na energie ) 

276 372,30 276 372,30

110. % 0,50 0,00 0,00 4 010,47
111. h 50,00 0,00 1 000,00 50 000,00

 provedení stavby a předání ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 datovém )

54 010,47 54 010,47

Náklady [ Kč ]

VI. OSTATNÍ NÁKLADY

Zkrácený popis Jednotková cena

ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I – IV)
podrobná dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM

TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ CELKEM

šetrná demontáž elektroinstalace

výchozí revize

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM



Název/týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Dokončení radniční věže - krytina, ochoz

Demontáž a montáž koridorů

Koridor pro chodce - ulice Obrokova

Koridor pro chodce - Ulice Radniční

Oplechování říms a parapetů

Větrací kapky

Výlezové lanové háky

Repase mříží

Doplnění hromosvodu

Stavební úpravy ITC

Odstranění rozvlákněná tesařských konstrukcí

Elektroinstalace

3.6.2024

H & B delta, s. r. o.
Bobrky 382, 755 01  Vsetín
tel.:  571 499 130, fax:  571 499 131
e-mail:  info@hbdelta.cz
http://  www.hbdelta.cz

Poznámky: 

Zhotovitel bude harmonogram průběžne aktualizovat.
Harmonogram platí za předpokladu vhodných klimatických podmínek, plynulosti stavby bez dlouhodobějších přerušení ze strany objednatele a NPÚ a bude upřesněn dle požadavku objednatele. 

Po
dp

is
 S

oD
, p

ře
vz

et
í s

ta
ve

ni
št

ě

Př
ed

án
í d

íla

Harmonogram na zakázku "Radniční věž - oprava krovu a střechy - dokončení"



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

Seznam poddodavatelů

pro realizaci veřejné zakázky „Radniční věž - oprava krovu a střechy - dokončení“

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 6.1 zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které předpokládá

využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže uvedené tabulky, kterou

vyplní ve všech předepsaných kolonkách.

Ve Vsetíně dne 3.6.2024 ..…......………………………………….



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

SEZNAM PODDODAVATELŮ,
kterým má dodavatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky „Radniční věž - oprava krovu a střechy - dokončení“

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE

Věcně vymezené
části plnění veřejné

zakázky,
které dodavatel
hodlá zadat jiné

osobě

% podíl
na plnění
veřejné
zakázky

Plnění kvalifikace
prostřednictvím
poddodavatele

[Ano/Ne]

1. Obchodní firma nebo
název /Obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

Elektroinstalace 14,68% NE

Sídlo/místo podnikání,
popř. místo trvalého
pobytu:

IČO: 5972892

Osoba oprávněná jednat
jménem či za
poddodavatele:
Spisová značka
v obchodním rejstříku:

Tel./fax:

E-mail:

2. Obchodní firma nebo
název /Obchodní firma
nebo jméno a příjmení:
Sídlo/místo podnikání,
popř. místo trvalého
pobytu:

IČO:

Osoba oprávněná jednat
jménem či za
poddodavatele:
Spisová značka
v obchodním rejstříku:

Tel./fax:

E-mail:

3. Obchodní firma nebo
název /Obchodní firma
nebo jméno a příjmení:
Sídlo/místo podnikání,
popř. místo trvalého
pobytu:

IČO:



 
   
   
 
Příloha č. 9 zadávací dokumentace 

 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
poddodavatele: 

      

Spisová značka 
v obchodním rejstříku:       

Tel./fax:       

E-mail:       

4. Obchodní firma nebo 
název /Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

      

                  

Sídlo/místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu: 

      

IČO:       
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
poddodavatele: 

      

Spisová značka 
v obchodním rejstříku:       

Tel./fax:       

E-mail:       



Příloha č. 4 ZD – Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list 

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN PŘEDMĚTU DÍLA A 
ZMĚNOVÝ LIST 

 

Úvodní ustanovení 

Dohoda vychází z ustanovení článku VII. odst. 5 až 8 této smlouvy a řeší organizační zajištění, 
uplatnění, projednání a odsouhlasení změn díla. Postup smluvních stran podle této dohody umožní 
ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných dopadů do ceny díla a 
termínů realizace díla. 

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny díla, které nejsou podstatnou změnou závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ. 

článek I. 

Požadavek na změnu bude předložen tou smluvní stranou, která řešení změny navrhla či vyvolala 
neodkladně po zjištění nutnosti změny, a to písemně – zápisem do stavebního deníku, případně do 
deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích 
technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.) a její odůvodnění (z jakého důvodu je 
změna požadována). Na základě zápisu smluvní strana, která změnu vyvolala, neodkladně svolá 
jednání o změně. 

článek II. 

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a 
doloží ho položkovým rozpočtem změny. V položkovém rozpočtu změny (dále jen ROZPOČET ZMĚNY) 
musí být dílčí části změny zpracovány tak, aby je bylo možné přiřadit ke změnám podle § 222 odst. 4–
7 ZVZ. Zhotovitel se při zpracování ROZPOČTU ZMĚNY bude řídit následujícím pořadím začlenění 
změn podle § 222 odst. 4–7 ZVZ.: 

1) Nejprve zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke 
změnám podle § 222 odst. 7 ZVZ, neboť tyto změny se nezapočítávají do limitů možného 
cenového nárůstu ceny díla, a současně doloží odůvodnění těchto změn. 

2) Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke 
změnám podle § 222 odst. 5 ZVZ a současně doloží odůvodnění těchto změn. 

3) Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré změny, které lze přiřadit ke 
změnám podle § 222 odst. 6 ZVZ a současně doloží odůvodnění těchto změn. 

Postup podle bodu 2) a 3) lze nahradit zohledněním změn podle § 222 odst. 4 ZVZ, při němž není nutné 
změny odůvodňovat, avšak pouze v tom případě, že lze s vysokou pravděpodobností očekávat, že další 
změny již v průběhu realizace díla nebudou realizovány, případně, že následné ZMĚNY včetně změn 
již realizovaných nepřekročí limity uvedené v § 222 odst. 4 ZVZ. 

Změnový list bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a osobou 
oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele. 

Takto připravený změnový list bude předložen Objednateli ke schválení. Po schválení Objednatelem 
bude Změnový list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

článek III. 

K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni: 

za Objednatele: TDS 



Příloha č. 4 ZD - Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list

za Zhotovitele: stavbyvedoucí

za Projektanta: autorský dozor projektanta

Zhotovitel při projednání ZMĚNY předkládá a zaručuje:

• Předkládá technický popis, odůvodnění a ROZPOČET ZMĚNY;

• Vyžaduje-li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU, zajistí zpracování
PROJEKTU ZMĚNY a projedná ji s Projektantem; projektové zpracování ZMĚNY musí vždy
zohlednit veškeré návaznosti na jednotlivé dílčí části PROJEKTU;

• Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;

• Zaručuje, že ROZPOČET ZMĚNY je zpracován v souladu s touto smlouvou;

• Zaručuje, že násobky a součty použité při výpočtu ceny ZMĚNY jsou matematicky správné;

• Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení ZMĚNY podle připomínek
Projektanta a TDS.

Projektant při projednání ZMĚNY prověřuje:

• Prověřuje, zda ZMĚNA byla vyvolaná v důsledku skutečností, které jsou uvedeny v odůvodnění
ZMĚNY, které zpracoval Zhotovitel, a ověřuje nezbytnost provedení ZMĚNY vzhledem k
PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci díla;

• Vyžaduje-li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU, ověří správnost
Zhotovitelem zpracované ZMĚNY PROJEKTU zejména ve vztahu k původnímu PROJEKTU a
ve vztahu k návaznostem na jednotlivé dílčí části PROJEKTU;

• Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení ZMĚNY a jeho soulad s PROJEKTEM;

• Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU ZMĚNY podle této smlouvy;

• Potvrzuje, že Zhotovitelem stanovená ceny ZMĚNY odpovídá / neodpovídá cenové kalkulaci,
kterou by ZMĚNU ocenil Projektant.

TDS při projednání změny prověřuje:

• Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen podle této smlouvy, a správnost výpočtu ceny
ZMĚNY v ROZPOČTU ZMĚNY;

• Na základě stanoviska Projektanta ověřuje možnost a potřebnost provedení ZMĚNY vzhledem
k situaci na stavbě při realizaci díla.

Projednaná ZMĚNA doložená čistopisem (konečným zněním) Změnového listu se předkládá ke
schválení.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele: rada města

za Zhotovitele:

Objednatel schválením změny ověřuje:

• Potvrzuje, že změna předložená ve Změnovém listu vyjadřuje vůli smluvních stran změnu
zrealizovat;

• Potvrzuje, že ROZPOČET změny odpovídá projektové dokumentaci změny a soupisu prací,
který zpracoval (pokud změna vyžadovala projekční zpracování);

• Dává souhlas s provedením změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY
a v termínech uvedených ve Změnovém listu.



Příloha č. 4 ZD – Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list 

Zhotovitel schválením změny ověřuje: 

• Provedení schválené změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY a v 
termínech uvedených ve Změnovém listu. 

článek IV. 

ZMĚNA je schválena, pokud je Změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku 
smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou 
doloženou položkovým soupisem provedených prací. 

článek V. 

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, 
která je přílohou této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka 
evidence změn, ve které budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné 
evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo realizováno. 

článek VI. 

Nedílnou součástí přílohy č. IV. této smlouvy jsou tyto dílčí přílohy: 

Příloha č. IV.1. – PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA – VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU 

Příloha č. IV.2. – TABULKA EVIDENCE ZMĚN 

  



Příloha č. 4 ZD – Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list 

Příloha č. IV.1. – PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA – VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU 

Protokol o změně díla                                Změnový list číslo ……… 
Předmět díla:   

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   

TDI:   

Projektant:   

Popis změny: 

  

Odůvodnění změny: 

  

ú
d

aj
e 

o 
zm

ěn
ě 

Změnu vyvolal:   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla   

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla   

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4   

§ 222 odst. 5   

§ 222 odst. 6   

§ 222 odst. 7   

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn)   

dodatek k PD   

dokumentace skut. provedení   

jiné   

ú
d

aj
e 

o 
sl

ož
en

í 
ce

n
y 

zm
ěn

y 

hodnota přípočtů (víceprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

aj
e 

o 
ce

n
ě 

zm
ěn

y 

ocenění změny předložil:   

náklady na změnu v Kč bez DPH   

Výše DPH sazba:     

náklady na změnu vč. DPH   

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn č.   

te
r

m
ín y Termín realizace změny:   



Příloha č. 4 ZD – Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list 

Vliv změny na termín dokončení díla:   

od
so

u
h

la
se

n
í z

m
ěn

y 
Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):     

Zhotovitel (statutární zástupce):     

TDI:     

Projektant:     

Objednatel:     

p
ří

lo
h

y Přílohy: 

  

 
 

 

  



Příloha č. 4 ZD – Dohoda o jednotném postupu při odsouhlasování změn a změnový list 

Příloha č. IV.2. – TABULKA EVIDENCE ZMĚN 

 

Tabulka evidence změn 

 

        

číslo změny 
snížení 
ceny 

bez 
dopadu 
do ceny 

nad 
rámec 
ceny 

cenové údaje bez DPH 
cenové údaje vč. 

DPH 

přípočty odpočty 
cena díla  

cena díla vč. DPH 

čl. 4.1.1. SOD 

  Základní smlouva xx xx xx xx xx     

  Změnový list č. 1               

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty         

 

 

 



Příloha č. 5 ZD – Požadavky na výkresovou část 

POŽADAVKY NA VÝKRESOVOU ČÁST 

I. VÝROBNÍ / REALIZAČNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (DÁLE JEN „RDS“) 

1. Zhotovitel dopracuje RDS pouze pokud to bude povaha díla požadovat. RDS bude zpracována v 
souladu s právními předpisy a ověřena osobou s autorizací pro příslušný obor. RDS bude předána 
1 x v tištěné podobě a 1x elektronicky na datovém nosiči ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně 
rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová 
část ve formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve 
smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro 
kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. 

2. Zhotovitel je povinen předat Objednateli návrh RDS do 30 dnů od uzavření této smlouvy; část RDS 
k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy před 
zahájením těchto prací. 

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS buď písemně vyjádří souhlas s návrhem 
RDS nebo svolá jednání se Zhotovitelem, na němž Zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS 
a smluvní strany se domluví na tom, jakým způsobem má být RDS změněna či dopracována; z 
jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních stran; Zhotovitel má v takovém případě 
povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či její 
část, u které stanovil Objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS 
Objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které Objednatel písemně 
vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS Objednatelem nemá vliv na termíny dokončení 
a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou. 

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů 
od obdržení souhlasu s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se 
Zhotovitelem o výhradách k RDS. 

5. Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby 
případně dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít 
podlicenční smlouvu, Objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel 
zavazuje udělit Objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, 
že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. 

II. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY (DÁLE JEN „DSPS“) 

1. DSPS Zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a bude obsahovat zakreslení skutečného 
stavu konstrukcí, instalací a přípojek na inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. Tato 
dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu 
uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy 
inženýrských sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav. 
Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby do katastrální mapy. 

2. DSPS bude předána 3x v tištěné podobě a 1x elektronicky na datovém nosiči ve formátu *.pdf a 
zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo 
*.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou 
ověřena osobou autorizovanou pro příslušný obor; takovou osobou může být zejména osoba 
vykonávající na stavbě autorský dozor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná 
odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit 
zpracování DSPS takovou osobou. 

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování 
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, Objednatel je 
oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit Objednateli souhlas. 



Příloha č. 5 ZD – Požadavky na výkresovou část 

Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném 
rozsahu udělit. 



  

 

 

 
 

ETICKÝ KODEX 

města/Městského úřadu Znojmo  

pro obchodní partnery 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1. Účel Etického kodexu města/Městského úřadu Znojmo pro obchodní partnery  

Tento Etický kodex města/Městského úřadu Znojmo pro obchodní partnery (dále jen „Etický kodex“) 

vypracoval pracovní tým projektu pro implementaci Společenské odpovědnosti a následně jej schválila 

Rada města Znojma na své schůzi konané dne 16.03.2020, usnesením č. 63/2020, Bod č. 2839.  

 

Součástí Etického kodexu jsou zejména požadavky a principy, které se týkají dodržování etických 

norem, platných zákonů a integrity. Obchodními partnery se rozumí všechny zainteresované strany, 

zejména dodavatelské firmy. Město/Městský úřad Znojmo věří, že jeho obchodní partneři budou nejen 

uplatňovat principy stanovené v tomto Etickém kodexu při všech činnostech, ale budou tyto principy 

také dodržovat.  

2. Obecné etické principy 

Od svých dodavatelů očekáváme: 

 morální zásadovost, čestnost, 

 transparentnost a poctivost, 

 dodržování příslušné platné legislativy, např. zákonů na ochranu lidských práv, zákonů proti 

korupci, zákonů na ochranu osobních údajů, zákon o zadávání veřejných zakázek a zákonů na 

ochranu životního prostředí, 

 dodržování právních předpisů v oblasti zamezení korupce a efektivní vnitřní politiku řízení, 

včetně řádné evidence účetnictví dle příslušných předpisů a standardů,  

  neposkytování darů, služeb, slev nebo jiných privilegií, zejména za účelem získání výhody či 

pozornosti pro ovlivnění rozhodovacího procesu.  

3. Společenská odpovědnost našich obchodních partnerů 

Město/Městský úřad Znojmo očekává od svých dodavatelů dodržování těchto principů: 

 respektování všeobecně deklarovaných lidských práv, zejména zákazu dětské práce, 

 dodržování platné legislativy, zejména zákonů o hospodářské soutěži, 

 netolerování žádné z forem diskriminace v organizaci, respektování práva zaměstnanců 

vyplývajících z právních předpisů, zejména se volně sdružovat a kolektivně vyjednávat, 

 zajišťování bezpečnosti a ochrany práce svých zaměstnanců, 

 dodržování platných norem ochrany životního prostředí a dodržování principů udržitelného 

řízení a ochrany životního prostředí jako firemní hodnoty. 

4. Dodržování Etického kodexu obchodními partnery 

Naši obchodní partneři, zejména management dodavatelských organizací, musí zajistit dodržování 

principů stanovených v tomto Etickém kodexu. Naši obchodní partneři netolerují žádnou diskriminaci 

vůči oznamovatelům, kteří nahlásí porušení principů uvedených v tomto Etickém kodexu. 

Sankcí za nedodržování tohoto Etického kodexu může být v krajním případě  

i odstoupení od smlouvy ze strany města/Městského úřadu Znojmo a ukončení obchodního vztahu 

s  dodavatelem, který Etický kodex pro něj určený nedodržuje. 

Ve Znojmě dne 17.03.2020 

   Jan Grois, MBA         Bc. Olga Neulingerová 

   starosta        tajemnice Městského úřadu Znojmo 


